
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/272/21 Rady Gminy Lipka z dnia 22 grudnia 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 32 472 403,41 24 239 975,41 2 609 552,00 80 444,00 10 001 038,00 5 033 791,41 6 515 150,00 4 200 000,00 8 232 428,00 365 890,00 7 846 538,00

2023 30 042 860,00 24 957 860,00 2 687 800,00 82 860,00 10 301 100,00 5 184 800,00 6 701 300,00 223 100,00 5 085 000,00 130 000,00 4 925 000,00

2024 26 510 750,00 25 689 750,00 2 768 400,00 85 350,00 10 610 100,00 5 340 300,00 6 885 600,00 2 284 200,00 821 000,00 20 000,00 761 000,00

2025 26 409 200,00 26 349 200,00 2 837 600,00 87 400,00 10 875 400,00 5 473 800,00 7 075 000,00 2 347 000,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2026 27 066 400,00 27 006 400,00 2 905 700,00 89 500,00 11 136 400,00 5 605 200,00 7 269 600,00 2 411 500,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2027 27 739 950,00 27 679 950,00 2 975 400,00 91 650,00 11 403 700,00 5 739 700,00 7 469 500,00 2 477 800,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2028 28 430 450,00 28 370 450,00 3 046 800,00 93 850,00 11 677 400,00 5 877 500,00 7 674 900,00 2 545 900,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2029 29 138 300,00 29 078 300,00 3 119 900,00 96 100,00 11 957 700,00 6 018 600,00 7 886 000,00 2 615 900,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2030 29 863 810,00 29 803 810,00 3 194 800,00 98 410,00 12 244 700,00 6 163 000,00 8 102 900,00 2 687 800,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2031 30 607 470,00 30 547 470,00 3 271 500,00 100 770,00 12 538 600,00 6 310 900,00 8 325 700,00 2 761 700,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2032 31 369 790,00 31 309 790,00 3 350 000,00 103 190,00 12 839 500,00 6 462 400,00 8 554 700,00 2 837 600,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2033 32 151 170,00 32 091 170,00 3 430 400,00 105 670,00 13 147 600,00 6 617 500,00 8 790 000,00 2 915 600,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2034 32 952 010,00 32 892 010,00 3 512 700,00 108 210,00 13 463 100,00 6 776 300,00 9 031 700,00 2 995 800,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2035 33 773 010,00 33 713 010,00 3 597 000,00 110 810,00 13 786 200,00 6 938 900,00 9 280 100,00 3 078 200,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2036 34 614 570,00 34 554 570,00 3 683 300,00 113 470,00 14 117 100,00 7 105 400,00 9 535 300,00 3 162 900,00 60 000,00 20 000,00 0,00
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2037 35 477 190,00 35 417 190,00 3 771 700,00 116 190,00 14 455 900,00 7 275 900,00 9 797 500,00 3 249 900,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2038 36 361 380,00 36 301 380,00 3 862 200,00 118 980,00 14 802 800,00 7 450 500,00 10 006 900,00 3 339 300,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2039 37 267 840,00 37 207 840,00 3 954 900,00 121 840,00 15 158 100,00 7 629 300,00 10 343 700,00 3 431 100,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2040 38 197 060,00 38 137 060,00 4 049 800,00 124 760,00 15 521 900,00 7 812 400,00 10 628 200,00 3 525 500,00 60 000,00 20 000,00 0,00

Strona 2 z 18



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 34 354 635,65 23 546 811,85 11 181 251,50 150 000,00 0,00 249 200,00 23 996,00 13 385,00 10 807 823,80 10 807 823,800,00 8 000,00

2023 29 916 394,90 23 834 470,00 11 571 100,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 10 488,00 6 081 924,90 6 081 924,900,00 0,00

2024 25 483 063,96 24 288 460,00 11 802 500,00 0,00 0,00 217 000,00 0,00 8 355,00 1 194 603,96 1 194 603,960,00 0,00

2025 25 240 661,04 24 836 650,00 12 038 600,00 0,00 0,00 187 470,00 0,00 6 146,00 404 011,04 404 011,040,00 0,00

2026 26 321 346,04 25 399 260,00 12 279 400,00 0,00 0,00 158 500,00 0,00 3 879,00 922 086,04 922 086,040,00 0,00

2027 27 018 848,19 25 984 740,00 12 525 000,00 0,00 0,00 138 200,00 0,00 1 541,00 1 034 108,19 1 034 108,190,00 0,00

2028 28 010 450,00 26 588 860,00 12 775 500,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 1 421 590,00 1 421 590,000,00 0,00

2029 28 718 300,00 27 212 060,00 13 031 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 1 506 240,00 1 506 240,000,00 0,00

2030 29 443 810,00 27 850 510,00 13 291 600,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 1 593 300,00 1 593 300,000,00 0,00

2031 30 187 470,00 28 504 670,00 13 557 400,00 0,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 1 682 800,00 1 682 800,000,00 0,00

2032 30 949 790,00 29 174 820,00 13 828 500,00 0,00 0,00 74 200,00 0,00 0,00 1 774 970,00 1 774 970,000,00 0,00

2033 31 731 170,00 29 861 330,00 14 105 100,00 0,00 0,00 62 300,00 0,00 0,00 1 869 840,00 1 869 840,000,00 0,00

2034 32 607 010,00 30 565 210,00 14 387 200,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 2 041 800,00 2 041 800,000,00 0,00

2035 33 453 010,00 31 288 550,00 14 674 900,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 2 164 460,00 2 164 460,000,00 0,00

2036 34 294 570,00 32 028 970,00 14 968 400,00 0,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 2 265 600,00 2 265 600,000,00 0,00

2037 35 157 190,00 32 787 790,00 15 267 800,00 0,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 2 369 400,00 2 369 400,000,00 0,00

2038 36 041 380,00 33 565 240,00 15 573 200,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 2 476 140,00 2 476 140,000,00 0,00

2039 37 067 840,00 34 361 960,00 15 884 700,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 2 705 880,00 2 705 880,000,00 0,00

2040 38 109 060,00 35 182 500,00 16 202 400,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 926 560,00 2 926 560,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -1 882 232,24 0,00 4 848 197,00 2 416 700,00 560 575,24 1 321 657,00 1 321 657,00 1 109 840,00 0,00

2023 126 465,10 126 465,10 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 027 686,04 1 027 686,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 168 538,96 1 168 538,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 745 053,96 745 053,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 721 101,81 721 101,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 965 964,76 2 965 964,76 1 981 538,76 1 851 000,00 130 538,76

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126 465,10 1 126 465,10 90 039,10 0,00 90 039,10

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027 686,04 1 027 686,04 87 260,04 0,00 87 260,04

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 168 538,96 1 168 538,96 91 053,96 0,00 91 053,96

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 745 053,96 745 053,96 91 053,96 0,00 91 053,96

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 721 101,81 721 101,81 99 101,81 0,00 99 101,81

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 221 845,87 0,00 693 163,56 3 124 660,560,00

2023 x x x x 0,00 8 095 380,77 0,00 1 123 390,00 1 123 390,000,00

2024 x x x x 0,00 7 067 694,73 0,00 1 401 290,00 1 401 290,000,00

2025 x x x x 0,00 5 899 155,77 0,00 1 512 550,00 1 512 550,000,00

2026 x x x x 0,00 5 154 101,81 0,00 1 607 140,00 1 607 140,000,00

2027 x x x x 0,00 4 433 000,00 0,00 1 695 210,00 1 695 210,000,00

2028 x x x x 0,00 4 013 000,00 0,00 1 781 590,00 1 781 590,000,00

2029 x x x x 0,00 3 593 000,00 0,00 1 866 240,00 1 866 240,000,00

2030 x x x x 0,00 3 173 000,00 0,00 1 953 300,00 1 953 300,000,00

2031 x x x x 0,00 2 753 000,00 0,00 2 042 800,00 2 042 800,000,00

2032 x x x x 0,00 2 333 000,00 0,00 2 134 970,00 2 134 970,000,00

2033 x x x x 0,00 1 913 000,00 0,00 2 229 840,00 2 229 840,000,00

2034 x x x x 0,00 1 568 000,00 0,00 2 326 800,00 2 326 800,000,00

2035 x x x x 0,00 1 248 000,00 0,00 2 424 460,00 2 424 460,000,00

2036 x x x x 0,00 928 000,00 0,00 2 525 600,00 2 525 600,000,00

2037 x x x x 0,00 608 000,00 0,00 2 629 400,00 2 629 400,000,00

2038 x x x x 0,00 288 000,00 0,00 2 736 140,00 2 736 140,000,00

2039 x x x x 0,00 88 000,00 0,00 2 845 880,00 2 845 880,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 954 560,00 2 954 560,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 7,01% 4,31% 10,35% 9,78% TAK TAK6,21%

2023 6,38% 6,87% 9,84% 9,27% TAK TAK7,53%

2024 5,65% 7,95% 9,33% 8,76% TAK TAK8,05%

2025 6,03% 8,14% 9,43% 8,86% TAK TAKx

2026 3,78% 8,25% 8,01% 7,34% TAK TAKx

2027 3,46% 8,36% 7,83% 7,16% TAK TAKx

2028 2,41% 8,46% 7,36% 6,69% TAK TAKx

2029 2,30% 8,57% 7,48% 7,48% TAK TAKx

2030 2,19% 8,68% 8,09% 8,09% TAK TAKx

2031 2,09% 8,78% 8,34% 8,34% TAK TAKx

2032 1,99% 8,89% 8,46% 8,46% TAK TAKx

2033 1,89% 9,00% 8,57% 8,57% TAK TAKx

2034 1,52% 9,10% 8,68% 8,68% TAK TAKx

2035 1,35% 9,21% 8,78% 8,78% TAK TAKx

2036 1,28% 9,32% 8,89% 8,89% TAK TAKx

2037 1,22% 9,43% 9,00% 9,00% TAK TAKx

2038 1,16% 9,53% 9,10% 9,10% TAK TAKx

2039 0,70% 9,64% 9,21% 9,21% TAK TAKx

2040 0,30% 9,75% 9,32% 9,32% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 200 660,41 200 660,41 180 361,12 1 851 838,00 1 851 838,00 1 851 838,00 85 763,45 85 763,45 75 469,42

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 1 792 848,00 1 792 848,00 917 529,00 10 384 561,45 268 713,45 10 115 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 6 054 566,29 18 450,00 6 036 116,29 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 049 264,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 126 465,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 971 686,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 044 538,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 593 053,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 561 101,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18



Strona 18 z 18


